
UCHWAŁA NR XI/241/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 8 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Szczecin w sprawie szczegółowych warunków przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 163, poz. 693, poz. 1045); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIV/1016/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Cena 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych może być zróżnicowana w zależności 
od rodzaju przyznanych usług.”;

2) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Należność za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze osoby zobowiązane 
uiszczają w sposób wskazany w decyzji administracyjnej wydanej przez MOPR, w terminie do 
20 dnia miesiąca następującego po wykonaniu usługi. Należność może być regulowana do rąk 
przedstawicieli podmiotu świadczącego usługi, przelewem na rachunek bankowy MOPR albo 
w kasie MOPR.

2. W przypadku uiszczania należności do rąk przedstawicieli podmiotu świadczącego usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, szczegółowe zasady pobierania odpłatności 
oraz sposób ich rozliczania określone będą w umowach zawartych przez MOPR 
z podmiotami.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Artur Szałabawka

Id: ECF86915-9AEF-47FB-89B8-666A96A60BCB. Podpisany Strona 1




